

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**DMW S A/S**

**Nørre Havnegade 43  
6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 35 46 84 47**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2023

---

Brian Thyregaard Andreasen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 11          |
| Balance pr. 30. juni 2023                      | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DMW S A/S  
Nørre Havnegade 43  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35 46 84 47  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Sønderborg

### Bestyrelse

Carsten Krogh Schrøder, formand  
Thomas Hansen, næstformand  
Fatime Dauti  
Carsten Digmann Stig  
Brian Thyregaard Andreasen  
Kenneth Jakobsen Thonsgaard  
Frank Yding-Sørensen  
Carsten Sørensen  
Elisabeth Damgaard  
Mie Lærke Kaarslev

### Direktion

Brian Thyregaard Andreasen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 546.375, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.500.114.

Årets resultat er som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr.   | <u>2021/22</u><br>kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(49.076)</b>         | <b>262.145</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 1           | 110.112                 | 53.984                |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>(2.452)</u>          | <u>(110.516)</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>58.584</b>           | <b>205.613</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(604.959)</u>        | <u>(49.093)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(546.375)</u></b> | <b><u>156.520</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |                       |
| Overført resultat                      |             | <u>(546.375)</u>        | <u>156.520</u>        |
|  |             | <b><u>(546.375)</u></b> | <b><u>156.520</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                       | 45.509                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 3.397.924               | 3.055.384               |
| Andre tilgodehavender                        |             | 110.496                 | 45.001                  |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 0                       | 604.959                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 0                       | 307.027                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>3.508.420</b></u> | <u><b>4.057.880</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>11.694</b></u>    | <u><b>8.609</b></u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>3.520.114</b></u> | <u><b>4.066.489</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><b>3.520.114</b></u> | <u><b>4.066.489</b></u> |

**Balance pr. 30. juni 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 400.000                 | 7.650.000               |
| Overført resultat                        |             | 3.100.114               | (3.603.511)             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>3.500.114</u></b> | <b><u>4.046.489</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 20.000                  | 20.000                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>20.000</u></b>    | <b><u>20.000</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>20.000</u></b>    | <b><u>20.000</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>3.520.114</u></b> | <b><u>4.066.489</u></b> |
| Eventualaktiver                          | 4           |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                         |                         |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 6           |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 7.650.000                       | (3.603.511)                  | 4.046.489               |
| Kontant kapitalnedsættelse       | (7.250.000)                     | 7.250.000                    | 0                       |
| Årets resultat                   | 0                               | (546.375)                    | (546.375)               |
| <b>Egenkapital 30. juni 2023</b> | <b><u>400.000</u></b>           | <b><u>3.100.114</u></b>      | <b><u>3.500.114</u></b> |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>              |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 109.642        | 44.718         |
| Andre finansielle indtægter                 | 470            | 9.266          |
|   | <u>110.112</u> | <u>53.984</u>  |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>           |                |                |
| Renteomkostninger, tilknyttede selskaber    | 2.273          | 0              |
| Renteomkostninger, øvrige                   | 179            | 110.516        |
|   | <u>2.452</u>   | <u>110.516</u> |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>             |                |                |
| Årets aktuelle skat                         | 0              | (307.027)      |
| Årets udskudte skat                         | 604.959        | 358.267        |
| Sambeskatningsbidrag                        | 0              | (2.147)        |
|   | <u>604.959</u> | <u>49.093</u>  |

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på i alt t.kr. 592. Skatteaktivet er opstået fordi selskabet har underskud til fremførsel. Underskuddet forventes ikke udnyttet indenfor 3-5 år.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OJ Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter.

Selskabet har løbende været part i tvister, som er normale for selskabets forretning. Der er i regnskabet afsat til selskabets risiko baseret på ledelsens skøn.

## Noter til årsrapporten

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

OJ Group ApS, Langmarksvej 34, 8700 Horsens.

OJ Group ApS besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98c, stk. 7. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet OJ Group ApS, som er den største og mindstekoncern, hvori selskabet indgår.